
            
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Silvio Pellico”  
Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA)  

C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 -  www.scuolavedano.edu.it 
email: vaic86300c@istruzione.it  – pec: vaic86300c@pec.istruzione.it 

______________________________________________________ 

 

z:\archivio nuovo\pon\pon fesr smart class\incarichi\collaudatore\incarico collaudatore.doc1 | 2 
 

Agli Atti 

          Al Sito Web 
          All’Albo 

 
 
OGGETTO: INCARICO PERSONALE INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI UN ESPERTO 

COLLAUDATORE. FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO 
NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 

2014-2020. AVVISO PUBBLICO PROT. N. AOODGEFID/4878 DEL 17/04/2020 PER LA 
PRESENTAZIONE DI PROPOSTE PROGETTUALI PER LA REALIZZAZIONE DI SMART 
CLASS PER LA SCUOLA DEL PRIMO CICLO (FESR) TITOLO DEL PROGETTO: “RI 

CONNESSIONI” CODICE PROGETTO: 10.8.6A – FESRPON-LO-2020-600. 
CUP: J42G20000890007.  
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)-Obiettivo specifico – 10.8– 
“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 

adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di 
centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 
rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del 

primo ciclo. 
 

Si fa riferimento all’Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato 
nell’ambito del programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR).TITOLO DEL PROGETTO “RI CONNESSIONI”  
CODICE PROGETTO: 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-600.CUP J42G20000890007. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale E.F.2020; 
 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento 
concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche); 
 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la 

presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di smart class per la scuola 
del primo ciclo (FESR); 

 
VISTO la Nota di pubblicazione delle graduatorie di merito (prot. 
n.AOODGEFID/10292 del 29-04-2020) relative all’Avviso pubblico prot. 

n.AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte progettuali per 
la realizzazione smart class per la scuola del primo ciclo (FESR); 

 

VAIC86300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004062 - 14/10/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da TADIELLO PAOLA

http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it


            
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Silvio Pellico”  
Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA)  

C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 -  www.scuolavedano.edu.it 
email: vaic86300c@istruzione.it  – pec: vaic86300c@pec.istruzione.it 

______________________________________________________ 

 

z:\archivio nuovo\pon\pon fesr smart class\incarichi\collaudatore\incarico collaudatore.doc2 | 2 
 

VISTA l’autorizzazione del 05/05/2020 Prot. AOODGEFID/10448 del Ministero 

dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - 
“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico prot. n. 
AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte progettuali per la 

realizzazione smart class per la scuola del primo ciclo (FESR); 
 
VISTA la delibera di adesione del Collegio dei docenti unitario n. 8 del 

20/05/2020; 
 

VISTA la delibera di adesione del Consiglio di Istituto n. 59 del 28/05/2020; 
 
VISTO il decreto del Dirigente Scolasticodel 22/06/2020 prot.n. 2556 con il quale è 

stato assunto in bilancio il finanziamento ricevuto nel Programma Annuale 
dell'esercizio finanziario 2020; 

 
RILEVATA la necessità di individuare tra il personale interno n. 1 figura per lo 
svolgimento delle attività di collaudatore nell'ambito del progetto autorizzato; 

 
VISTA la Determina con cui si procede a reperire un collaudatore con il seguente 

pubblico avviso; 
 

TUTTO ciò visto e rilevato, parte integrante del presente avviso. 

 

DISPONE 

 
Di attribuire l'incarico per l'espletamento  di un esperto collaudatore. fondi strutturali 

europei – programma operativo nazionale “per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 ) inserito nel progetto: “RI CONNESSIONI” CODICE 

PROGETTO: 10.8.6A – FESRPON-LO-2020-600 inserito nel progetto in oggetto relativo 
al PON 2014/ 2020, al docente FALETTI STEFANO nato a VARESE (VA) il 
01/08/1968, C.F. FLTSFN68M01L682G, che presta servizio presso questa Istituzione 

scolastica per l'a.s. 2020/2021. Autorizza il docente FALETTI STEFANO ad effettuare le 
attività di cui sopra con un compenso stabilito in € 94,00 lordo Stato secondo il CCNL.  

 
 
Il Dirigente Scolastico  

            dott.ssa Paola Tadiello 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
 

VAIC86300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004062 - 14/10/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da TADIELLO PAOLA

http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it

		2020-10-14T12:22:56+0200
	TADIELLO PAOLA




